
 

 

UCHWAŁA NR XXIII/190/16 

RADY MIEJSKIEJ W GŁOGOWIE 

z dnia 7 czerwca 2016 r. 

zmieniająca uchwałę nr XVI/128/15 Rady Miejskiej w Głogowie z dnia 24 listopada 2015 roku w sprawie 

ustalenia strefy płatnego parkowania, opłat za postój pojazdów samochodowych na drogach publicznych 

w strefie płatnego parkowania oraz sposobu ich pobierania 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 2, art. 18 ust.2 pkt 15 i art. 40  ust.1 ustawy z dnia  8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016 r. poz. 446) oraz  art. 13 ust. 1 pkt.1, art.13b, art. 13f  ust. 1 i 2 ustawy  

z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 460 ze zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XVI/128/15 Rady Miejskiej w Głogowie z dnia 24 listopada 2015 roku w sprawie 

ustalenia strefy płatnego parkowania, opłat za postój pojazdów samochodowych na drogach publicznych  

w strefie płatnego parkowania oraz sposobu ich pobierania wprowadza się następującą zmianę: 

1. § 4 ust. 1 pkt 7otrzymuje brzmienie: 

„pojazdów samochodowych z napędem elektrycznym bądź hybrydowym, zaopatrzonych w kartę pojazdu 

elektrycznego wydaną na zasadach określonych w załączniku nr 2 § 10 do niniejszej uchwały.”. 

§ 2. W „Regulaminie Strefy Płatnego Parkowania” stanowiącym załącznik nr 2 do uchwały nr XVI/128/15 

Rady Miejskiej w Głogowie z dnia 24 listopada 2015 roku w sprawie ustalenia strefy płatnego parkowania, 

opłat za postój pojazdów samochodowych na drogach publicznych w strefie płatnego parkowania oraz sposobu 

ich pobierania, wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 3 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Wnoszenie opłat za postój pojazdów w SPP obowiązuje w dni powszednie od poniedziałku do piątku 

w godzinach od 10
oo 

do 18
oo

, z wyłączeniem dni: 2 maja, 24 grudnia oraz 31 grudnia.”. 

2. § 10 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Kartę pojazdu elektrycznego – mogą uzyskać: 

1) osoby fizyczne zamieszkałe na terenie miasta Głogowa, które przedłożą w BOSPP następujące 

dokumenty: 

a) dowód rejestracyjny pojazdu samochodowego z wpisem poświadczającym, że pojazd posiada 

napęd elektryczny bądź napęd hybrydowy lub zaświadczenie producenta (importera) 

potwierdzające elektryczny lub hybrydowy napęd pojazdu, 

b) dokument potwierdzający prawo do dysponowania pojazdem w przypadku, gdy osoba nie jest jego 

właścicielem, 

c) dokument potwierdzający zamieszkanie na terenie Głogowa. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 20 czerwca 2016 r.

Poz. 2902



2) przedsiębiorcy prowadzący działalność na terenie miasta Głogowa, którzy przedłożą w BOSPP 

następujące dokumenty: 

a) dowód rejestracyjny pojazdu samochodowego z wpisem poświadczającym, że pojazd posiada 

napęd elektryczny bądź napęd hybrydowy lub zaświadczenie producenta (importera) 

potwierdzające elektryczny lub hybrydowy napęd pojazdu, 

b) dokument potwierdzający prawo do dysponowania pojazdem w przypadku, gdy przedsiębiorca  

nie jest jego właścicielem.”. 

§ 3. Pozostałe zapisy uchwały nr XVI/128/15 Rady Miejskiej w Głogowie z dnia 24 listopada 2015 roku, 

pozostają bez zmian. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Głogowa. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego.   

Przewodniczący Rady Miejskiej: 

A. Koliński 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 2902


		2016-06-20T10:49:24+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




